
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ НОВООСКОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
 
 

«12» ноября 2024 г.                                                                                     № 800 
 

 

 

 

 

Об итогах проведения в общеобразовательных 

организациях Новооскольского 

муниципального округа мероприятий в рамках 

недели «Интернет-безопасность» 

Во исполнение приказа управления образования администрации 
Новооскольского муниципального округа от 19 сентября 2024 года № 638 «О 

проведении конкурса детских работ» в общеобразовательных организациях, 
расположенных на территории Новооскольского муниципального округа в 
рамках Недели прошел муниципальный этап конкурса детских работ 
«Интернет без угроз» (далее - Конкурс). На муниципальный этап Конкурса 
было представлено 20 детских работ. 

Жюри определило победителей и призёров муниципального этапа 

конкурса детских работ в номинациях и возрастных категориях. На 

основании выше изложенного  

приказываю: 

 
1. Утвердить итоги муниципального этапа конкурса детских работ 

«Интернет без угроз» и признать победителями и призёрами следующих 

обучающихся: 

1.1. В номинации юмористический видеоролик «Мы - 

киберпатруль»  

в возрастной категории 1-4 классы: 

Победитель – Голядкина Ирина, обучающаяся МБОУ «СОШ № 4 г. 

Новый Оскол Белгородской области», руководитель Зозуля Наталья 

Васильевна. 

в возрастной категории 5-9 классы: 

Победитель – Масленникова Мария, Попова Вероника, Османова 

Ариана, Людвин Семён, обучающиеся МБОУ «Ольховатская ООШ», 

руководитель Рябых Татьяна Михайловна; 



Призер – Молчанова Евгения, обучающаяся МБОУ 

«Великомихайловская СОШ им. Г.Т. Ильченко», руководители Тверитинова 

Ольга Николаевна, Песоцкая Алина Васильевна; 

Призер – Сараева Виктория, Чернышева Анастасия, обучающиеся 

МБОУ «Львовская СОШ», руководитель Мартыненко Анастасия 

Николаевна. 

в возрастной категории 10-11 классы: 

Победитель – Лазовский Александр, Широких Анастасия, Новиков 

Иван, обучающиеся ОГБОУ «Новооскольская СОШ с углублённым 

изучением отдельных предметов», руководитель Григорян Элла Аравовна. 

1.2. в номинации «Лучший интернет-сёрфер» 

в возрастной категории 1-4 классы: 

Победитель – Рябых Тимофей, обучающийся МБОУ «Ольховатская 

ООШ», руководитель Величко Наталья Анатольевна. 

в возрастной категории 5-9 классы: 

Победитель – Куприянова Ксения, обучающаяся МБОУ «СОШ № 1 с 

УИОП имени Княжны Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол 

Белгородской области, руководитель Куприянова Елена Алексаксандровна; 

Призер – Ключникова Анастасия, обучающаяся «СОШ №4 г. Новый 

Оскол Белгородской области», руководитель Петрушенко Оксана 

Алексеевна. 

в возрастной категории 10-11 классы: 

Победитель – Лихтина Дарья, обучающаяся МБОУ «Ярская СОШ», 

руководитель Беляева Татьяна Викторовна. 

1.3. в номинации арт-объект «Безопасный Интернет глазами 

детей» 

в возрастной категории 1-4 классы: 

Победитель – Еремин Александр, обучающийся «СОШ №4 г. Новый 

Оскол Белгородской области», руководитель Петрушенко Оксана 

Алексеевна; 

Призер – Сомин Иван, обучающийся МБОУ «Прибрежная ООШ», 

руководитель Фиронова Екатерина Викторовна. 

в возрастной категории 5-9 классы: 

Победитель – Курукина Ирина, обучающаяся МБОУ «Новобезгинская 

СОШ им. Героя РФ А.М.Ананичева», руководитель Бабеева Наталья 

Ивановна. 

2. Наградить победителей и призёров муниципального этапа 

конкурса детских работ «Интернет без угроз» грамотами управления 

образования Новооскольского муниципального округа. 

3. Разместить итоговые материалы муниципального этапа Конкурса 

на сайте управления образования. 

 

 

 



4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования администрации Новооскольского 

муниципального округа Шкарпета Е.Э. 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления  

образования администрации 

Новооскольского 

муниципального округа 

Белгородской области 

 

 

 

 

 

 

 

Н.И. Ткаченко 

   
 


